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gofalu am ein gilydd, cydweithio, gwella bob amser 

 caring for each other, working together, always improving 

    Rydym yn croesawu gohebiaeth yn y Gymraeg neu'r Saesneg. Atebir gohebiaeth Gymraeg yn y Gymraeg, ac ni fydd hyn yn arwain at oedi.  

We welcome correspondence in Welsh or English. Welsh language correspondence will be replied to in Welsh, and this will not lead to a 

delay. 

 

 

 

You asked: 

I would like the organisation to provide me with the following departmental 

documents around ICT and corporate procurement. 

Many organisations within your region have different document title names: 

For all the documents I have requested, please provide me with the 2023/24  

documents, I only want to receive documents that are live and valid. If the 

document is a strategic plan (e.g. 2020-2025) that covers a set number of 

years, please provide me with the 2023 version. 

 

1. 2023/24 IT Department Documents. These types of documents have 

detailed information on the department's future plans and strategies. 

These documents could include: 

ICT Strategy/Plan, ICT Department Plan, ICT Financial Plan 

 

Please see attachment 1 for our Digital Strategy. 

 

2. ICT Org Chart ;- with names and job titles  

Please see attachment 2.  

It is not our usual practice to disclose the names of staff other than those at 

Director/Consultant level.  Therefore the remaining members of staff who have 

responsibility for purchasing staff travel is withheld under section 40(2) of the 

Freedom of Information Act 2000.   This data is classed as personal data as 

defined under the General Data Protection Regulation (GDPR) and Data Protection 

Act 2018 and its disclosure would be contrary to the data protection principles and 

constitute as unfair and unlawful processing in regard to Articles 5, 6, and 9 of 

GDPR. We are therefore withholding this detail under Section 40(2) of the 

Freedom of Information Act 2000. This exemption is absolute and therefore there 

is no requirement to apply the public interest test. 

Cais Rhyddid Gwybodaeth / Freedom of Information request 
Ein Cyf / Our Ref: 23-B-027 
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3. Corporate Procurement Strategy that covers 2023/24 and more.  

I can confirm that SBU Health Board does hold a Corporate Procurement Strategy 

but this is currently in draft format and as a result I am unable to comply with 

your request.  This is in line with Section 22 of the Freedom of Information Act 

which states that information is exempt if it is intended that the information held 

by the public authority will be published at a future date.   
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